
 
 

UCHWAŁA Nr 20/54/2023 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego  

na 2023 rok 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz. U. z 2022 poz. 1526), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 poz. 

1634 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 uchwały Nr XLI/332/2023 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 12 

stycznia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok Zarząd 

Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów budżetu powiatu o kwotę           -     27.941 zł. 

                   

Dział Rozdz. § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

801   Oświata i wychowanie  136.059 - 

 80115  Technika  136.059 - 

  6410 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

- Utworzenie wirtualnej strzelnicy w budynku 

Zespołu Szkół Nr 2 w Nowej Dębie  

136.059  - 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 164.000 

 85395  Pozostała działalność - 164.000 

  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych    

- 164.000 

   Dochody + 136.059 - 164.000  

   Razem dochody zmniejszenie   - 27.941 

 

 

 



 
 

§ 2 

 

Dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków budżetu powiatu o kwotę   -               27.941 zł. 

     

Dział Rozdz. § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600   Transport i łączność  8.000 8.000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 8.000 8.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1114R 

relacji Stale – do drogi Nr 9 w m. Alfredówka    

- 8.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- Przebudowa drogi powiatowej Nr 1114R relacji 

Stale do Nr 9 Stale - Siedlisko 

8.000 - 

758   Różne rozliczenia - 14.000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 14.000 

  4810 Rezerwa ogólna  - 14.000 

801   Oświata i wychowanie  136.059 - 

 80115  Technika 136.059 - 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- Utworzenie wirtualnej strzelnicy w budynku 

Zespołu Szkół Nr 2 w Nowej Dębie 

136.059 - 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 160.000 

 85395  Pozostała działalność  - 160.000 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie umów miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego  

- remont pomieszczeń WTZ w Baranowie 

Sandomierskim 

- 160.000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.000 - 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 5.000 - 

  4190 Nagrody konkursowe 1.500  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500 - 

926   Kultura fizyczna 5.000 - 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 5.000 - 

  4190 Nagrody konkursowe 2.500 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500 - 

   Wydatki + 154.059 -182.000 

   Razem wydatki zmniejszenie - 27.941 

            

 



 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Jerzy Sudoł      …………………. 

     Jacek Rożek   …………………. 

     Wojciech Gruszka  …………………. 

     Marian Grzegorzek  …………………. 

     Marek Ożga   …………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Uzasadnienie 

 

Proponowane zmiany w dz. 600 Transport i łączność, rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe 

dotyczą przeniesienia planowanych  wydatków pomiędzy zadaniami w związku z rozstrzygnięciem 

postępowań przetargowych na kwotę 8.000 zł.  

 

Proponowane zmiany w zakresie rozdysponowania rezerwy w dz. 758, rozdz. 75818 o kwotę 14.000 

zł., dotyczą rozdysponowania części rezerwy ogólnej budżetu powiatu na zadania bieżące związane z 

wspieraniem kultury i ochrony dziedzictwa narodowego kwota 5.000 zł., (dz. 921, rozdz.92105), 

wycofanie z budżetu środków na koszty obsługi projektu remont WTZ w Baranowie Sandomierskim 

4.000 zł.,  oraz na zadania w zakresie wspierania kultury fizycznej sportu (dz. 926, rozdz. 92605) 

kwota 5.000 zł.            

 

Proponowane zmiany w dz. 801, rozdz. 80115 dotyczą zwiększenia dochodów w kwocie 136.059 zł., 

ze środków przyznanej dotacji celowej – Ministra Obrony Narodowej na zadanie zlecone pn. 

„Utworzenie strzelnicy wirtualnej z pracami przygotowawczymi oraz zakup pierwszego wyposażenia 

strzelnicy w budynku Zespołu Szkół Nr 2 w Nowej Dębie”. Całkowita wartość zadania – 176.700 zł., 

wkład własny w budżecie zaplanowany w kwocie 40.641 zł., uchwałą Nr XLIII/346/29023r. Rady 

Powiatu z dnia 23 marca 2023 r.    

 

Proponowane zmiany w dz. 853, rozdz. 85395 dotyczą wycofania z budżetu środków PFRON 

na zadanie realizowane w drodze porozumienia z Gminą Baranów Sandomierski na remont 

pomieszczeń WTZ w Baranowie Sandomierskim. Zadanie będzie realizowane i finansowane z 

odrębnego rachunku bankowego poza budżetem powiatu, zgodnie ze stanowiskiem 

Ministerstwa Finansów.   

 

Proponowane zmiany bilansują się i nie powodują zmiany wyniku budżetu.  


